
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6678       

 

 

21 червня 2024 року                                                                             43 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до рішення 1 сесії  

Літинської селищної ради 8 скликання 

від 26.11.2020 № 5«Про постійні  

комісії Літинської селищної ради» 

 

Відповідно до рішення 39 сесії Літинської селищної ради  8 скликання «Про 

дострокове припинення повноважень депутата Літинської селищної ради Мудріцької 

С.В.» від 09 лютого 2024 року№ 6241, Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Літинська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни до підпункту 3.5 пункту 3 рішення 1 сесії селищної ради 8 

скликання від 26.11.2020 № 5 «Про постійні комісії Літинської селищної ради» (зі 

змінами): 

        - включити до складу постійної комісії Літинської селищної ради з гуманітарних 

питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту депутата Заїку 

Ларису Миколаївну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту (Абразовська О.В.). 

 

 

Селищний голова                                                                                 Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 


